
Ligne 3 • Folpersviller  Neunkirch   Blauberg
fonctionne du lundi au samedi, toute l’année

Sarreguem
ines

Sainte Barbe 2 6:43 7:14 8:23 10:47 11:47 13:15 17:55
Sainte Barbe 1 6:44 7:15 8:24 10:48 11:48 13:16 17:56
Fontaine 1 et 2 6:45 7:16 8:25 10:49 11:49 13:17 14:04 15:36 16:49 17:57 19:06
Folpersviller centre 6:46 7:17 8:26 10:50 11:50 13:18 14:05 15:37 16:50 17:58 19:07
Château d'eau 6:47 7:18 8:27 10:51 11:51 13:19 14:06 15:38 16:51 17:59 19:08
Rue de Folpersviller 6:48 7:19 8:28 10:52 11:52 13:20 14:07 15:39 16:52 18:00 19:09
Folpersviller Châtellenie 6:48 7:20 8:29 $ 10:53 11:53 13:21 14:08 15:39 16:52 18:01 19:09
Tabatières 6:49 7:21 | 10:54 11:54 % 13:22 14:09 | 16:53 @ 18:02 19:10
Bitche DDE | | | 9:36 ^ 10:55 !^ | | | | 16:32 ^ | |
Bitche Cora 6:50 7:22 | 9:37 11:00 11:55 ^ 13:23 14:10 | 16:33 18:04 ^ 19:11
Neunkirch centre (Foch) | | | | | | | | 15:40 | 18:05 |
Neunkirch centre 6:51 7:23 8:31 9:38 11:01 11:56 13:24 14:12 | 16:34 | 19:13
Sainte Marie Romains 6:52 7:24 8:32 9:39 11:02 11:57 13:25 14:13 | 16:35 | 19:14
Sainte-Marie | | | 9:32 * 11:02 | | 14:13 | | | |
Marcel Derr | | | 9:31 * 11:03 | | 14:14 | | | |
Graefinthal | | | 9:30 * 11:04 | | 14:15 | | | |
Graefinthal Romains 6:53 7:25 8:33 9:40 11:05 11:58 13:26 14:16 | 16:36 | 19:15
Union 6:54 7:26 8:34 9:41 11:06 11:59 13:27 14:17 | 16:37 | 19:16
Foch jardins 6:55 7:27 8:35 9:42 11:07 12:01 13:29 14:18 15:41 16:39 18:06 19:17
Foch Leclerc 6:56 7:28 8:36 9:43 11:08 12:02 13:30 14:19 15:42 16:40 18:07 19:18
LT Nominé 6:58 7:30 8:38 9:45 11:10 12:04 13:32 14:22 15:44 16:42 18:09 19:20
Clémenceau 7:00 7:32 8:40 9:47 11:12 12:06 13:34 14:24 15:46 16:44 18:11 19:22
Utzschneider (départ) 7:03 7:36 8:43 9:50 11:15 12:10 13:38 14:27 15:50 16:48 18:15 19:25
• Correspondance L1 7:03 7:36 8:43 9:50 11:15 12:10 13:38 14:27 15:50 16:48 18:15 19:25
• Correspondance L2 7:36 8:43 9:50 13:38 15:50 16:48 18:15 19:25
• Correspondance L4 12:10
Montagne lycée 7:05 7:38 8:45 9:52 11:17 12:12 13:40 14:29 15:52 16:50 18:17 19:27
Montagne hôpital 7:06 7:39 8:46 9:53 11:18 12:13 13:41 14:30 15:53 16:51 18:18 19:28
Ancien hôpital 7:07 7:40 8:47 9:54 11:18 12:14 13:42 14:31 15:54 16:52 18:19 19:29
Châtaigniers 7:08 7:41 8:48 9:55 11:19 12:15 13:43 14:32 15:55 16:53 18:20 19:30
Blauberg Notre Dame 7:09 7:42 8:49 9:56 11:20 12:16 13:44 14:33 15:56 16:54 18:21 19:30
Marguerites | | | 9:57 11:21 | | | 15:57 16:55 18:22 |
Jacinthes 7:10 7:43 8:50 9:58 11:22 12:17 13:45 14:34 15:58 16:56 18:23 19:31
Place des Fleurs 7:11 7:44 8:51 9:59 11:23 12:18 13:46 14:35 15:59 16:57 18:23 19:31
Forêt Bleuets 7:12 7:45 8:52 10:00 11:24 12:19 13:47 14:36 16:00 16:58 18:24 19:32
Hêtres Sapins 7:13 7:47 8:53 10:01 11:25 12:21 13:49 14:37 16:01 16:59 18:25 19:33
Route de Nancy 8:54 # 10:02 11:26 12:22 13:50 14:38 16:02 17:00 18:26
Cimetière 8:55 # 10:03 11:27 12:23 13:51 14:39 16:03 17:01 18:27

! 	�Changement de bus à 10h59 à Bitche DDE pour les clients en provenance
de Folpersviller - suite de la ligne 3 au même arrêt de l'autre côté de la rue

@	� Correspondance à 16h53 à Tabatières avec la ligne 1 en direction  
de Beausoleil pour les clients en provenance de Folpersviller		

#	� Arrêts non desservis les mardis et vendredis
$	� En provenance de Folpersviller, correspondance à Tabatières à 8h41 avec la 

ligne 1 vers l’hôpital
%	� En provenance de Folpersviller, correspondance avec la ligne 1 vers l’hôpital

0:00  �Service 
Réservation auprès du conducteur

^	 Correspondance vers Neunkirch - ligne 3 - en venant de l’hôpital (ligne 1)
& Ne fonctionne pas le samedi
* �La montée se fait lors du passage de la ligne 2 dans le sens La Blies-Palatinat

&


